ε διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση (άρθρο 32 παρ.2, περίπτωση ββ της Οδηγίας 

2014/24/ΕΕ) για την «Αποκατάσταση βλαβών για την αξιόπιστη λειτουργία των ανελκυστήρων του 

Πανεπιστημίου Πατρών».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των σαράντα μία 

χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα ευρώ (41.950,00) €. Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των δέκα 

χιλιάδων εξήντα οκτώ ευρώ (10.068,00€). Ήτοι σύνολο πενήντα δύο χιλιάδες δεκαοκτώ ευρώ 

52.018,00 € συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. 

Κριτήριο κατακύρωσης της συγκεκριμένης διαδικασίας είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής.

Τρόπος διενέργειας: Προσφυγή στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 

δημοσίευση σύμφωνα  με το άρθρο 32, παρ.